em

N"PIEZAS

@ ESTANTE FIJO LARGO
@ PARANTE DERECHO
© PARANTE IZQUIERDO
O DVISORIO

@ TECHO

@ COSTADO DERECHO
© ESTANTE FIJO CORTO
© COSTADO IZQUIERDO
@ BASES

@ PUERTAS CORTAS
(® PUERTA LARGA

(® ESTANTES SUELTOS
@ PUERTA DE VIDRIO
(® FONDO MUEBLE

® FONDO MUEBLE

@ BACHA 1,20

® PARANTES

® COSTADO IZQUIERDO
@) COSTADO DERECHO
@ BASE

@ ZOCALO FRENTE

@ ZOCALO ATRAS

@ FAJA FRENTE

@ FAJAATRAS

@ ESTANTE SUELTO

@) PUERTAS

@ CAJONES

& FONDO MUEBLE

€) FAJA DE ESTANTE

@ EST. FIJO PUERTA DE VIDRIO

Cant.

1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
2
1
3
1
2
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
3
3
1
1

SUPER COMBO DE COCINA

HERRAJES

Cant.

@ TARUGO 6 x 30 18
g=== CORREDERA Z 35MM 3
% MANIJA 9

= TORNILLO 63 x 50 54
( ESCUADRAS 4
#—— TORNILLO 35 x 30 44
A TORNILLO 35 x 15 70

== SOPORTE EST. METALICA 16

£= BiSAGRAS 12

"1‘/ BASES DESLIZANTES 12

€#® BISAGRAS PIVOTE 1

\. TIRADOR PUERTA 1
£ VAN 1
f TORNILLO VARIANTA 12
& PERNO MINIFIX

6
)  CASOLETA 6
$ TAPAPLASTICA 6

.~ BOLSADE CLAVOS 1
' SACHET DE COLA 4

4% MARCAMOSCONI 1

instrucciones de armado

ARMADO DE CAJON W4

Tapa plastica

ﬁ‘/ T~

~

~ manija

Tarugos

Metodo de fijacién con minifix.

Atornillar el perno minifix en el
techo. Luego colocar caja minifix
en el orificio del costado,
teniendo en cuenta de alinear la
flecha indicadora con el perno
minifix. Introducir el perno minifix
en la caja minifix.

Por ultimo ajustar con
destornillador la caja minifix
hasta lograr un perfecto y firme
ensamblaje .

- Caja Min

[IMPORTANTE: Para poder

realizar cualquier tipo de reclamo,
encontrara en una de las piezas
impreso el N° de LOTE, el mismo
sera util en caso de comunicarse
con nuestro servicio.

N

Fijar el fondo con
clavos de 20mm
en la parte
trasera del cajon.

o Perno Minifix

R
| |

Correderas B \
Tornillo

3,56X15

COLOCACION DE
TARUGOS, ENCOLAR

Eldo Omat Mosconi

Fabrica de Muebles




SUPER COMBO DE COCINA

Tornillo
6,3X50

Para mayor informacion viste nuestra
pagina Web www.mosconi.com.ar
o escanee el codigo QR

info@mosconi.com.ar
03471 - 423500

Ruta N°9 Km 374
Carada de Gomez
Santa Fe - Argentina

instrucciones de armado

Colocar bisagras pivote como muestra -
la figura, introducir la puerta de vidro Tirador
en ellas y ajustarlas mediante los Puerta :

prisioneros. Fijar iman con tornillos &
3,5x15 y luego introducir el tirador de la '
puerta en el vidrio teniendo en cuenta &
de alinear con el iman.

Soporte est.
Metalico

Bisagras

Tornillo PIVOtQ

6,3X50 S/
Tornillo

3,5X30 Bisagras

Pivote

(1)

<=

manija

Soporte est.
Metalico

?

Tirador
Puerta
Soporte est.
Metalico
Eldo Omat Mosconi

REVISION A-02

Fabrica de Muebles




m SUPER COMBO DE COCINA instrucciones de armado

Escuadras metalicas Escuadra metalica s \

- ——— e :::‘_“L 2

l@_,m

Tornillo

6,3X50
Tornillo

6,3X50

: ] = Bisagras .
: " Tornillo
_ varianta

Soporte est.
Metalico /
Tornillo Manija
6,3X50
@JBICACION OPCIONAL DE LA CAJONERA
A LADERECHA O ALAIZQUIERDA
IMPORTANTE: R % 8 5
PARA UNA TERMIMACION OPTIMA DE LA PIEZA: Ly » ' 'a
# Lijar suavemente las aristas de cada pieza. Yo ] 4 = ,
« Limpiar pieza con un pafio libre de polvo. -‘ ! » '
« Aplicar lustra muebles en toda la pieza para un acabado optimo.
Bases
Deslizantes
Eldo Omar Mosconi

Fabrica de Muebles



m SUPER COMBO DE COCINA instrucciones de armado .
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=
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L
@/IDRIOS(SIN GARANTIA) Tarugos %}
— Tarugos

. =

|

M

Eldo Omat Mosconi

Fabrica de Muebles
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